

Basın Açıklaması**Ürdün Güvenlik Güçleri, Hizb-ut Tahrir'li Bir Genci Gözaltına Aldılar**

19 Eylül 2016 Salı günü Ürdün er-Rasife kentindeki güvenlik güçleri, Ziyad Selim Muhammed Ebu Rızk adlı Hizb-ut Tahrir'li bir genci gözaltına aldılar. Ziyad mahkemeye sevk edilmesinin ardından tutuklanıp ez-Zerka cezaevine götürüldü. Ziyad, Allah'ın indirdiklerinden başkasıyla yasamanın suç olduğunu ifşa etmek amacıyla Hizb tarafından düzenlenen bir kampanyaya katılmak suçlamasıyla tutuklandı. Ziyad, er-Rasife parlamento seçimlerini kazanan bir adayın alçakça ve ucuzca ihbarı sonucu gözaltına alındı. Nerede bu adaydaki yiğitlik, özgünlük ve asaletlik giysisi? Gammazlamak bu adayın baskıcı zihniyetini ve onun ülkedeki totaliter güvenlik çarkının bir dişlisi olduğunu gösterir. Güvenlik güçleri de bu ihbarı dikkate alıp hemen peşine düştüler. Bu da Ürdün güvenlik güçlerinin **Hizb-ut Tahrir** ve onun "*Allah'ın indirdiklerinden başkasıyla yaşamayı boykot edin*" sloganı altında başlattığı kampanyaya olan kin ve nefretlerini teyit eder. Kampanya faaliyetleri, Bağımsız Seçim Komisyonu Başkanı Halid el-Kilalda'yı sessizliğini bozmaya mecbur bırakmış olmalı ki oy verme işlemi sırasında düzenlediği basın toplantısında kampanyayı düzenleyen gençlere karşı kin ve nefret salyalarını kustu. Ziyad kardeşimiz de Allah'ın indirdiğinden başkasıyla yasamanın suç olduğunu ifşa etmek amacıyla **Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayetince** düzenlenen kampanya programı kapsamında bu ihbarcı ve gammazcı adayı ziyaret etmişti. Öyle ki kampanya kapsamında Hizbin gençleri, insanlarla temas kurmuş ve onları meşru temelde parlamento seçimlerini boykot etmeye çağırılmıştı. İşte bu program kapsamında Hizbin gençleri parlamento adaylarının çoğunu ziyaret edip onlara yasamanın suç ve haram olduğunu açıklamıştı. İslam ve İslam ümmetinin ölüm kalım meseleleri safında yer almalarının şeri bir sorumluluk olduğunu belirtmiştiler.

يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ

"Onlar ağızlarıyla Allah'ın nurunu söndürmek istiyorlar. Hâlbuki kâfirler istemeseler de Allah nurunu tamamlayacaktır." [Saff 8]